



تشکیل جلسه کمیته راهبردی جوامع ایمن استان آذربایجان شرقی با حضور مسئولین شبکه جهانی حمایت از جوامع ایمن از کشور سوئد

به گزارش روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی تبریز، دکتر شومبری، رئیس مرکز ارزیابان شبکه جهانی حمایت از جوامع ایمن و دکتر محمدی، مشاور ارشد رئیس شبکه جهانی حمایت از جوامع ایمن از کشور سوئد از مرکز منطقه ای شبکه جهانی حمایت از جوامع ایمن ایران و مرکز تحقیقات ترافیک دانشگاه علوم پزشکی تبریز - ایران ...

به گزارش روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی تبریز به نقل از مسئولین شبکه جامع و همگانی سلامت شهرستان اسکو، کمیته راهبردی پروژه های جوامع ایمن و مروج سلامت استان با حضور دکتر شومبری رییس مرکز ارزیابی شبکه جهانی جوامع ایمن از کشور سوئد و دکتر رضا محمدی مشاور ارشد رئیس شبکه جهانی جوامع ایمن و استاد دانشگاه کارولینسکای سوئد، دکتر شهرتی فر، معاون امنیتی سیاسی استانداری آذربایجان شرقی، سرهنگ میکائیلی، رئیس پلیس راهور استان، دکتر درستی معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی تبریز، دکتر تبریزی، رئیس مرکز تحقیقات مدیریت خدمات بهداشتی درمانی دانشگاه علوم پزشکی تبریز، دکتر صادقی، رئیس مرکز منطقه ای شبکه جهانی جوامع ایمن در ایران، دکتر محمدزاده فرماندار شهرستان اسکو، دکتر هاشمی اقدم، سرپرست شبکه جامع و همگانی سلامت شهرستان اسکو، مهندس نظامی، شهردار سهند و جمعی از مسئولین استانی و مسئولین جوامع ایمن شهرهای جلفا و تبریز در محل سالن جلسات معاونت سیاسی امنیتی استانداری برگزار گردید. در ابتدای این جلسه دکتر صادقی، ضمن ارائه گزارشی از وضعیت جوامع ایمن در کشور، خاطر نشان شدند جامعه ایمن تبریز و جلفا پروژه های خود را تازه شروع کرده اند و انتظاری رود ضمن الگوبرداری از پروژه های جامعه ایمن و مروج سلامت سهند، اقدامات لازم را جهت ارتقای ایمنی و سلامتی عملی نمایند. در ادامه دکتر محمدزاده، گزارش مشروح و تصویری از تحقق شاخصهای هفتگانه جوامع ایمن و فعالیتهای انجام شده در کمیته های تخصصی و فعالیتهای نهادهای غیردولتی ارائه نمودند. گزارش بعدی جلسه را مسئولین جوامع ایمن منطقه 2 شهرداری تبریز و منطقه آزاد ارس (جلفا) ارائه کرده و در ادامه دکتر شومبری ضمن ابراز رضایت از اقدامات صورت گرفته در پروژه جامعه ایمن سهند و ضرورت هماهنگی بیشترین بخشی در خصوص اقدامات انجام شده در جوامع ایمن تبریز و جلفا، خاطر نشان شدند با اجرای این پروژه ها در سطوح مختلف میتوان ایمنی شهرها، روستاها و مناطق مختلف را به صورت مطلوبی افزایش داد. در پایان، دکتر شهرتی فر، ضمن جمع بندی مطالب بیان شده در جلسه، ابراز امیدواری کردند با توجه فرمانداران و مسئولین استانی و شهرستانی، شاهد شروع پروژه جامعه ایمن در کل شهرستانهای استان باشیم. در ادامه دکتر شومبری و دکتر محمدی با همراهی دکتر تبریزی، دکتر هاشمی اقدم و مهندس نظامی از مرکز منطقه ای جوامع ایمن ایران که در تبریز مسقر می باشد و مرکز تحقیقات ترافیک دانشگاه علوم پزشکی تبریز بازدید کردند. در این بازدید دکتر صادقی، رئیس مرکز منطقه ای جوامع ایمن ایران و مرکز تحقیقات ترافیک ضمن ابراز خوشنودی از بازدید مسئولین شبکه جهانی جوامع ایمن از این مرکز، پروژه جامعه ایمن سهند را یک پروژه موفق در سطح کشور عنوان کرده و خاطر نشان شدند با حمایت های همه جانبه این مرکز از جوامع ایمن استان و کشور شاهد افزایش سطح ایمنی بخصوص در زمینه ترافیک و رانندگی باشیم. در ادامه کارشناسان و مسئولین مرکز، گزارشی در خصوص اقدامات و فعالیتهای این مرکز ارائه نمودند.